
業者番号 初度入札金額 再度入札金額
くじ
引き

適用

0000000306 別紙のとおり 落札（３札）

0000003178 別紙のとおり あり 落札（５札）

0000006278 別紙のとおり 落札（１札）

0000007877 別紙のとおり 落札（１札）

0000008869 別紙のとおり 落札（３札）

0000009330 別紙のとおり あり 落札（10札）

東邦薬品株式会社埼玉営業部

アルフレッサ株式会社大宮事業所

事業者名

株式会社スズケン大宮支店

株式会社埼玉医薬品販売

株式会社メディセオ試薬埼玉支店

埼京東和薬品株式会社埼京物流センター

令和６年度医薬品の単価契約について（24札、24品目）

令和６年６月14日（金）

令和６年６月27日（木）午前10時から

落札者決定：23札、不落：なし、不調：１札

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時

開札結果

調達方法 一般競争入札

予定価格 非公表



入札結果表 別紙

アルフレッサ スズケン メディセオ 東邦薬品 埼京東和薬品 埼玉医薬品販売

1回目 32,900 33,070 32,970 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 21,980 22,095 21,980 辞退 辞退 辞退 落札候補あり ③

2回目

1回目 21,980 22,095 21,980 辞退 辞退 辞退 落札候補あり ①

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 1,656 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 26,424 26,964 26,424 26,200 辞退 26,102 落札候補あり

2回目

1回目 63,040 69,196 67,811 65,850 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 170,624 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 383,926 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 60,672 辞退 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 6,736 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 6,135 6,261 6,135 辞退 6,198 辞退 落札候補あり ①

2回目

1回目 531,360 543,240 531,900 533,520 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 787,320 804,960 788,400 790,200 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 349,840 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 742,203 759,819 744,612 742,230 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 30,555 31,180 30,555 30,600 辞退 辞退 落札候補あり ③

2回目

1回目 辞退 3,990,350 辞退 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 331,920 346,650 334,200 340,800 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 540,470 辞退 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 971,868 1,010,520 991,608 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 409,600 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 167,775 辞退 164,418 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 500,909 辞退 490,890 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

30,555 メディセオ

787,320 アルフレッサ

349,840 東邦薬品

742,203 アルフレッサ

6,736 メディセオ

6,135 アルフレッサ

531,360 アルフレッサ

383,926 メディセオ

不調 なし

60,672 スズケン

26,102 埼玉医薬品販売

63,040 アルフレッサ

170,624 メディセオ

21,980 メディセオ

21,980 アルフレッサ

1,656 埼京東和薬品

17 ヴィアトリス セフタジジム静注用１ｇ「ＶＴＲＳ」 1g 10V 5

16
旭化成ファー
マ

クレセンバ点滴静注用２００ｍｇ 200mg 10V 3

15 ｱﾙｼﾞｪﾆｸｽ ウィフガート点滴静注４００ｍｇ 400mg 20mL 1V 1

14 日本化薬
イリノテカン塩酸塩点滴静注液１００ｍ

ｇ「ＮＫ」
100mg 5mL 1V 360

13 日本化薬
イリノテカン塩酸塩点滴静注液４０ｍｇ

「ＮＫ」
40mg 2mL 1V 540

12 杏林製薬
モメタゾン点鼻液５０μｇ「杏林」５６

噴霧用
5mg 10g 5瓶 3

11
日本点眼薬研
究所

ﾋｱﾙﾛﾝ酸ﾅﾄﾘｳﾑ点眼液0.1%｢Nitten｣ 0.1% 5mL 10瓶 8

10 三和化学 ラグノスＮＦ経口ゼリー分包１２ｇ 12g 84包 16

9 塩野義 フロモックス錠１００ｍｇ PTP 100錠 2

8 ファイザー ターゼナカプセル１ｍｇ 1mg10ｶﾌﾟｾﾙ 1ｼｰﾄ 2

50mg 100錠 2

4 東和薬品 カルベジロール錠１０ｍｇ「トーワ」 10mg 100錠 2

7 ファイザー ターゼナカプセル０．２５ｍｇ 0.25mg10ｶﾌﾟｾﾙ 1ｼｰﾄ 2

6
ノバルティス
Ｐ

ジャドニュ顆粒分包３６０ｍｇ 360mg 30包 1

75mg 1V

マブキャンパス点滴静注３０ｍｇ

ミダゾラム注射液１０ｍｇ「ＮＩＧ」

レブロジル皮下注用２５ｍｇ

レブロジル皮下注用７５ｍｇ

1mL*1V

入札
番号

販売ﾒｰｶｰ名
予定数量

（包装単位）
（A）

19 ファイザー

12

3 大塚製薬 イノラス配合経腸用液(紅茶) 125mL 28袋 5

2 大塚製薬 イノラス配合経腸用液(ｺｰﾋｰ) 125mL 28袋 5

5

32,900

包装単位

イノラス配合経腸用液(ﾖｰｸﾞﾙﾄ) 187.5mL 28袋

入札参加者・入札金額

アルフレッサ

18 日本新薬 5

落札金額
（税別）

落札事業者

1 大塚製薬 5

開札 落札判定
くじ
引き

3,990,350 スズケン

商　　品　　名

ビキセオス配合静注用 144mg 1V

沢井製薬 酢酸亜鉛錠５０ｍｇ「サワイ」

22 武田薬品 40010mg 2mL 10A

25mg 1V

409,600 アルフレッサ

30 331,920 アルフレッサ
ﾌﾟﾚｾﾃﾞｯｸｽ静注液200μg/50mLｼﾘﾝｼﾞ｢ﾌｧｲ

ｻﾞｰ｣

ベスレミ皮下注２５０μｇシリンジ

490,890 東邦薬品24
ブリストルマ
イヤーズ

1

1 164,418 東邦薬品

540,470 スズケン

21 サノフィ 971,868 アルフレッサ

200μg 50mL 5筒

250μg 0.5mL 1筒
ファーマエッ
センシア

220

23
ブリストルマ
イヤーズ


	03-2 入札結果表
	03-3 入札結果表_別紙

